15-02-2024 05:03:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No requerimento nº 6470/2017, direcionado à Secretaria de Trânsito e Transportes, solicitamos a conclusão
das obras de prolongamento da Rua Coronel Ernesto. Em memorando interno nº 1250/2017-GS/DPT, a SETTRAN
solicitou à Secretaria de Planejamento Urbano estudos que possibilitam a elaboração de projeto para prolongar a via em
questão. A SEPLAN, no ofício nº 629 SEPLAN/DU/NPV, e em atendimento ao memorando da SETRAN, nos informou
que o pedido de inclusão no cronograma de obras deve ser encaminhado à Secretaria de Obras do Município de
Uberlândia, motivos pelos quais se justifica a presente solicitação.

solicitação para inclusão no cronograma as obras de prolongamento da Rua Coronel Ernesto no bairro
Tabajaras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9828/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total